СОРОЧЕЛОГОВСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 24
« 29 »  июня  2017 г.

       с. Сорочий Лог

Об утверждении проекта Правил землепользования
и застройки МО Сорочелоговской сельсовет

Первомайского района, Алтайского края.
В соответствии со ст. 31,32 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Муниципального образования Сорочелоговской сельсовет, Первомайского района, Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО Сорочелоговской сельсовет от 18.12.2008,и учитывая решение комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки МО Сорочелоговской сельсовет, состоявшихся 26.06.2017г. совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Утвердить проект Правил землепользования и застройки МО Сорочелоговской сельсовет Первомайского района, Алтайского края.

2. Обнародовать данное Решение в установленном Уставом порядке.

.

Приложение:

1. Решение комиссии по организации и проведению публичных слушаний.

Глава сельсовета                               В.А.Мужиченко